
Ogłoszenia Parafialne 17.11.2019 r. 

Dzisiejsza niedziela w naszej archidiecezji jest Dniem Muzyki 
Liturgicznej. Dziękujemy wszystkim, któ rzy w naszej wspó lnócie 
parafialnej trószczą się ó muzykę i s piew, liturgiczny – panu órganis cie, 
chó rówi, schólii, Bóz ym Nutkóm i wszystkim parafianóm, któ rzy włączają 
się swóim s piewem w liturgię.   

 

Jutro po wieczornej Mszy św. spotkanie nadzwyczajnych szafarzy 
Komunii św. Zapraszamy także tych mężczyzn, którzy chcieliby taką 
posługę pełnić w przyszłości.  

 

We wtorek po Mszy  św.  wieczórnej Odnówa w Duchu Św. 
zaprasza dó wspó lnej adóracji Najs więtszegó Sakramentu. 

 

Spotkanie emerytów na probostwie w środę o godz. 1400. 
 

Krąg Biblijny w środę o godz. 1900. 
 

W tym tygodniu, w czwartek przypada wspomnienie św. 
Tarsycjusza patrona służby liturgicznej, dlatego w przyszłą niedzielę 
podczas Mszy św. o godz. 1100 Bogu będziemy dziękować za tych 
którzy w naszej świątyni pełną posługę liturgiczną, za ministrantów 
lektorów kantorów, szafarzy nadzwyczajnych komunii św. Po Mszy 
zapraszamy wszystkich posługujących i ich najbliższych na spotkanie 
w krypcie. 

 

Piątek to 22 dzień listopada, serdecznie zapraszamy czcicieli św. 
Rity na Mszę św. wieczorną o godz. 1800 óraz na nabóz en stwó z 
ucałówaniem relikwii s w. Rity. Tegó dnia przypada ró wniez  wspómnienie 
s w. Cecylii, patrónki muzyki i s piewu liturgicznegó. Oprawę Mszy s w. 
wieczórnej przygótuje Chó r Ogniwó z Filharmónii.  

 

Od ubiegłegó piątku trwają wizyty duszpasterskie (kólęda) w naszej 
parafii. Plan kolędy pódany zóstanie za tydzien . W tym tygódniu kólęda 
przy ulicy Bógedaina, Póniatówskiegó, Gó rnós ląskiej, Kónópnickiej, 
Lwówskiej. 

 

Dziękujemy za złożone dzisiaj ófiary na pótrzeby naszej parafii. 
Za tydzien  kólekta na archidiecezję. Bó g-Zapłac  za kaz dą ófiarę. 

 

W przyszłą niedzielę o godz. 1800 ódbędzie się w naszej s wiątyni 
kóncert órganówy w wykónaniu Tymóteusza Miki serdecznie zapraszamy.   

Głos świętego Antoniego 
17.11.2019 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C  

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

Gdy niektórzy mówili o świątyni, że jest przyozdobiona pięknymi 
kamieniami i darami, Jezus powiedział: «Przyjdzie czas, kiedy z tego, na co 
patrzycie, nie zostanie kamień na kamieniu, który by nie był zwalony». 

Zapytali Go: «Nauczycielu, kiedy to nastąpi? I jaki będzie znak, gdy to się 
dziać zacznie?» 

Jezus odpowiedział: «Strzeżcie się, żeby was nie zwiedziono. Wielu bowiem 
przyjdzie pod moim imieniem i będą mówić: „To ja jestem” oraz: „Nadszedł czas”. 
Nie podążajcie za nimi! I nie trwóżcie się, gdy posłyszycie o wojnach 
i przewrotach. To najpierw „musi się stać”, ale nie zaraz nastąpi koniec». 

Wtedy mówił do nich: «„Powstanie naród przeciw narodowi” i królestwo 
przeciw królestwu. Wystąpią silne trzęsienia ziemi, a miejscami głód i zaraza; 
ukażą się straszne zjawiska i wielkie znaki na niebie. 

Lecz przed tym wszystkim podniosą na was ręce i będą was prześladować. 
Wydadzą was do synagog i do więzień oraz z powodu mojego imienia wlec was 
będą przed królów i namiestników. Będzie to dla was sposobność do składania 
świadectwa. Postanówcie sobie w sercu nie obmyślać naprzód swej obrony. Ja 
bowiem dam wam wymowę i mądrość, której żaden z waszych prześladowców nie 
będzie mógł się oprzeć ani sprzeciwić. 

A wydawać was będą nawet rodzice i bracia, krewni i przyjaciele i niektórych 
z was o śmierć przyprawią. I z powodu mojego imienia będziecie w nienawiści u 
wszystkich. Ale włos z głowy wam nie spadnie. Przez swoją wytrwałość ocalicie 
wasze życie». Łk 21, 5-9 

 
 

Z okazji dnia Muzyki Liturgicznej 
wszystkim w nią zaangażowanym - 
organistom chórzystom, scholistom, 

psalmistom i wszystkim którzy włączają 
się swoim śpiewem w liturgię składamy 
serdeczne życzenia Niech nasz wspólny 

śpiew towarzyszący sprawowaniu 
świętych obrzędów przyczynia się do 
pomnożenia Bożej chwały, umacnia 

naszą pobożność i przybliża nas ku sferze 
pełnej radości liturgii niebiańskiej.  



  NIEDZIELA 17 listopada 2019. 
700

 Za † Helenę Kosok w 30. dzień po śmierci. 

900
 Za †† rodziców Marcina, w rocznicę śmierci i Józefę Tomczaków oraz †† 

z rodziny Tomczak. 
1100

 1. Z ok. Archidiecezjalnego Dnia Muzyki Liturgicznej za scholistów, chórzystów, 
organistów, psalmistów naszej parafii. 

2. Za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w intencji Edwarda 
Leśnika z okazji 70. urodzin w podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błogosławieństwo. TE DEUM 

1230
 Za †† rodziców Feliksa i Irenę Przedlackich oraz babcię Marysię. 

1700
 Za †† rodziców Martę i Alojzego Wieczorków w kolejną rocznicę śmierci , żonę 

Urszulę, brata Jerzego, †† z rodzin Wieczorek, Kubica, Ochman oraz dusze w 
czyśćcu cierpiące. 

Poniedziałek  18 listopada 2019. 
700

 Za † Jerzego Szostaka w 30. dzień po śmierci. 

800
 W intencji Stefanii Drendy z okazji 90. urodzin z podziękowaniem za otrzymane 

łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. 
Antoniego. TE DEUM 

1800
 Za naszego organistę Bolesława Dullka o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej i wstawiennictwo świętych w szczególności zaś św. Antoniego 
Padewskiego i św. Cecylii z okazji urodzin oraz z okazji Archidiecezjalnego Dnia 
Muzyki Liturgicznej, a także za †† organistów naszej parafii: Alojzego Godzieka, 
Tadeusza Tomysa, Pawła Morgałę, Klaudiusza Króliczka. 

Wtorek 19 listopada 2019. 
700

 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 W intencji Krzysztofa z okazji urodzin z podziękowaniem za dar życia, 

otrzymane łaski z prośbą o nawrócenie oraz uzdrowienie duszy i ciała. 
1800

 1. Za †† rodziców Łucję i Karola Kuciów w kolejną rocznicę śmierci. 
2. Za † Alfreda Biolika od lokatorów z ul. Różanej 10. 

Środa 20 listopada 2019. 
700

 Z okazji urodzin syna Dominika jako podziękowanie za dar życia z prośbą 
o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla solenizanta i jego 
rodziny. 

800
 Za †† Eugeniusza Skopa i Elżbietę Cyll - od członkiń Legionu Maryi. 

1800
 Ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji próśb i podziękowań; 

- Za †† Zofię i Antoniego Cyganików, Janinę Walkowiak, Herberta Wróblowskiego, 
krewnych, dusze w czyśćcu cierpiące; 

- Za † męża Jerzego Jarona na pamiątkę urodzin; 
- Za †† rodziców i dziadków Ryszarda i Krystynę Kowalczyk od córek Agaty i Sylwii 

z wnukami i prawnuczką. 

Czwartek 21 listopada 2019. 
700

 Za † Jerzego Szostaka - od rodziny Bartnickich i Gruba. 

800
 Za † Elżbietę Druzgałę w 1. rocznicę śmierci, †† rodziców Jana i Janinę 

Druzgałów. 
1700

 Za parafian. 

Piątek 22 listopada 2019. 
700

 Za † męża Henryka Lipka jako pamiątka urodzin. 

800
 W int. rodzin Jaworek, Kubista, Gawiński i Wrziciel o zdrowie, 

błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej . 
1800

 1. Ku czci św. Rity w intencji Parafian, czcicieli i ofiarodawców. 
2. Za organistę Bolesława Dullka o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i 

wstawiennictwo świętych w szczególności zaś św. Antoniego Padewskiego i 
św. Cecylii oraz za †† organistów naszej parafii: Alojzego Godzieka, 
Tadeusza Tomysa, Pawła Morgałę, Klaudiusza Kroliczka z ok. wspom. św. 
Cecylii patronki organistów. 

Sobota 23 listopada 2019. 
700

 W int. Kazimierza o powrót do zdrowia, błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 
Bożej, św. Antoniego i św. Rity. 

800
 Za †† siostrę Janinę, brata Kazimierza, rodziców Natalię i Henryka, †† z rodzin 

Zaleskich, Kurzynów oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800
 Za †† Janinę Sieczkowską, jej mężów Stanisława i Józefa, rodziców z obu stron, 

Stanisławę i Czesława Majów oraz ich rodziców. 

NIEDZIELA CHRYSTUSA KRÓLA   24 listopada 2018. 
700

 Za †† Mariannę, Pawła, Piotra Woszczek, Eleonorę, Kazimierza, Stefana 
Chmiest. 

900
 Za męża Tomasza Bąka w 7. rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, siostrę 

Krystynę, siostrzenicę Ewelinę, babcię Paulinę oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 
1100

 W intencji Ireny Daszkilewicz z okazji 90. urodzin jako podziękowanie za dar 
życia, otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, 
św. Antoniego i św. Rity na dalsze lata. TE DEUM 

1230
 1. CHRZTY: Dominik Noworzyn, Stanisław Hanas, Kamil Prokop;  

ROCZKI: Teodor  Badura, Rozalia Badura, Adam Kaczmarczyk. 
2. W intencji Marii i Janusza Hajkowskich z okazji 50. rocznicy ślubu  jako 

podziękowanie  za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę 
Matki Bożej i św. Antoniego dla jubilatów i całej rodziny. TE DEUM 

1700
 Za † Waldemara Zychlę jako pamiątka urodzin, †† rodziców Kasperczyk i Zychla 

oraz siostrę Ewę. 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, 
KTÓRZY WŁĄCZYLI SIĘ W AKCJĘ 
RÓZANIEC DLA UGANDY.  

 

RAZEM Z PARAFIĄ ŚW. JADWIGI I  
DUCHA ŚW. ZEBRALIŚMY ICH 20 KG, 
PONAD 1000 SZTUK.  
 

W PRZYSZŁYM ROKU WŁĄCZYMY SIĘ W 
AKCJĘ OKULARY DLA AFRYKI – 
BĘDZIEMY ZBIERALI NIEPOTRZEBNE 
JUŻ OKULARY.  


